
Mo

 
DE

 
OG

pre
Riq
Ap
per
SR

NO

cod
mi
20

 

 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

od. B - copi

ECRETO N. 48

GGETTO: DG
esentazione d
qualificazion
pprovazione 
r l'efficientam

RL nell’ambi

OTE PER LA 

dice 4088-0
iglioramento 
4/2019 Linea

Vista la Le
diritto alla c

Visti i decre
delle Finanz

Visto il pro
termini per 
di Riconver

Richiamato 
dell’assunzi

Atteso che,
bando “sem
contributo p

Atteso che 
oggetto ed è

Ritenuto di
risultati son

 

Vista la L.R

Attesa la r
regionale; 

ia 

86   DEL 5 lu

GR n. 204 d
di Politiche a
ne Industriale
risultanze is
mento dei p
to della Line

TRASPARENZ

0001-204-20
dei prodot

a 2 - Innovaz

gge 53 del 8
cura e alla fo

eti del Minis
ze DI 106/Se

ovvedimento 
la presentaz

rsione e Riqu

 che, con la 
ione di ogni 

, nell’ambito
mpre aperto”
pubblico pari

l’istruttoria 
è stata effettu

 approvare l
no evidenziat

Allegato A

R. n. 54/2012

regolarità de

uglio 2019 

del 26/02/20
attive e perc
e (PRRI). Le
struttoria del
rocessi e il m

ea 2 - Innova

ZA: Il presen
19 “L 2 - 
tti”, presenta
zione aziend

8 marzo 200
ormazione e p

stero del Lav
egr DG/2013

n. 204 del 2
zione di “Pol
ualificazione 

citata DGR 
ulteriore e co

o della Line
”, sono perve
i a Euro 67.8

del progetto
uata dal nucl

le risultanze
ti nel seguent

A “Progetti n

2 in ordine ai

ell’istruttoria 

019 - Area d
orsi di innov

egge n. 236 d
progetto co

miglioramen
azione aziend

nte provvedi
Innovazion

ato dall’azie
ale (di prodo

IL D

DELLA DIR

00 “Disposiz
per il coordin

oro e delle P
3 e DI 107/Se

26/02/2019 c
litiche attive 
Industriale (

n. 204/2019
onseguente a

ea 2 - Innov
enute in dat

880,00; 

o pervenuto
leo di valutaz

e dell’istrutto
te allegato, p

on ammissib

i compiti e re

e la comp

D

di Crisi indu
vazione azien
del 19 luglio 
odice 4088-0
nto dei prodo
dale (di prod

imento appro
ne organizza
enda OIKOS
otto, di proce

DIRETTORE
 

REZIONE L

zioni per il s
namento dei 

Politiche Soc
egr DG/2013

con il quale 
e e percorsi d
(PRRI)”; 

9, la Giunta h
atto relativo 

vazione azien
ta 11/06/201

si è svolta 
zione nomina

oria, compiu
parte integran

bili” 

esponsabilità

atibilità con

 
DECRETA 

ustriale com
ndale a supp
1993 e Legg

0001-204-201
otti”, present
otto, di proce

ova gli esiti 
ativa per l'e
S VENEZIA
esso, organiz

E 

LAVORO  

sostegno del
tempi delle 

ciali di conce
3; 

la Giunta R
di innovazion

ha incaricato
alle attività i

ndale (di pr
9 n.1 propo

secondo le 
ato con decre

uta sulla scor
nte e sostanz

à di gestione 

n la vigente 

mplessa di V
porto del Prog
ge n. 53 del 8
19 “L 2 - In
tato dall’azie
esso, organiz

dell’istrutto
efficientamen

A SRL nell’
zativa). 

lla maternità
città”; 

erto con il M

egionale ha 
ne aziendale

o il Direttore
n oggetto; 

rodotto, di p
oste progettu

modalità de
eto n. 329 de

rta degli ele
iale del segu

attribuite ai 

legislazione

 

Venezia. Dire
getto di Rico
8 marzo 2000
nnovazione o
enda OIKOS
zzativa). 

oria relativa 
ento dei pro
’ambito dell

à e della pate

Ministero dell

approvato l’
e a supporto 

e della Direz

processo, org
uali, per una

efinite nella 
el 30/04/2019

ementi sopra
uente provve

dirigenti; 

e comunitar

ettiva per la
onversione e
0. 

organizzativa
S VENEZIA

al progetto 
ocessi e il 
la DGR n. 

ernità, per il

’Economia e

’apertura dei
del Progetto

zione Lavoro

ganizzativa),
richiesta di

Direttiva in
9; 

a citati, i cui
dimento: 

ria, statale e

a 
e 

a 
A 

l 

e 

i 
o 

o 

, 
i 

n 

i 

e 



Mod. B – copia       Ddr n. 486                          del 5 luglio 2019                                          pag. 2 di 2 

1. Di approvare, per quanto espresso in premessa, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, le risultanze dell’istruttoria del progetto i cui risultati sono evidenziati nell’Allegato A 
“Progetti non ammissibili”; 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Veneto; 

3. di pubblicare il presente Decreto sul sito regionale della Direzione Lavoro; 

4. avverso i vizi del presente decreto è ammesso ricorso avanti il Tribunale Amministrativo Regionale 
entro 60 giorni dell’avvenuta conoscenza ovvero, alternativamente, avanti il Capo dello Stato entro 120 
giorni. 

 
 
 
 
SM/pa         F.to  Dott. Alessandro Agostinetti 


